Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
VANNES DE COUPURE 3/2 SÉRIE MDTRAITEMENT DE L’AIR
132
3.35.01
2019 TRAITEMENT DE L’AIR MODULAIRE SÉRIE MD
VA

M
D
CODIFICATION
MD SERIE
1 TAILLE :
1 = 42 mm
V VANNE 3/2
01 COMMANDE :
01 = commande manuelle ( verrouillable par cadenas )
16 = commande électro-pneumatique, cde maunelle Push & Turn
16IL = commande électro-pneumatique, cde manuelle bistable à levier
16IM = commande électro-pneumatique, cde manuelle monostable
16IT = commande électro-pneumatique, sans cde manuelle
 36 = commande pneumatique
1/8 RACCORDEMENT ( IN-OUT )* :
      = sans cartouche
1/8 = G1/8”
1/4 = G1/4”
3/8 = 3/8”
6 = tube Ø 6
8 = tube Ø
10 = tube Ø 10
* NOTE : En cas de raccordement différent entre l’entrée ( IN ) et la sortie ( OUT ), les deux tailles doivent être indiquées.
  Exemple : MD1-V01-1/4-1/8
MD 1 - V 01 - 1/8
TYPES DE COMMANDES MANUELLES
Cde manuelle Push & Turn IL = commande manuelle bistable à levier
IM = commande manuelle monostable
PIECES MATERIAU
1 = Corps Polyamide
2 = Couvercle Polyamide
3 = insert Polyamide
4 = Tiroir Aluminium anodisé
5 = Flasque Polyamide
6 = Ressort inférieur Acier inoxydable
Joints NBR
Vannes de coupure 3/2 Série MD – Matériaux
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
VANNES DE COUPURE 3/2 SÉRIE MDTRAITEMENT DE L’AIR
134
3.35.03
2019 TRAITEMENT DE L’AIR MODULAIRE SÉRIE MD
VA
NN
ES
 D
E
CO
UP
UR
E
3/
2
SÉ
RI
E
M
D
>
Raccordement avec cartouches interchangeables filetées G1/8
ΔP = Chute de pression
Q = Débit
Raccordement avec cartouches interchangeables filetées G1/4
ΔP = Chute de pression
Q = Débit
DIAGRAMMES DES DEBITS pour les modèles à commande manuelle
Raccordement avec cartouches interchangeables filetées G3/8
ΔP = Chute de pression
Q = Débit
DIAGRAMMES DES DEBITS pour les Modèles à commande manuelle
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.